
Uchwała Nr XVIII/88/2004 
Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku. 

 
w sprawie   zaciągnięcia pożyczki preferencyjnej na „Modernizację i rozbudowę 

oczyszczalni ścieków w m. Grzmiąca”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220;        
Nr 62, poz. 558;     Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku             
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) Rada Gminy w Grzmiącej po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rady postanawia: 
 

§ 1. Zaciągnąć w 2004r. pożyczkę preferencyjną do wysokości 2.248.260 zł  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 
realizację inwestycji pn. „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Grzmiąca”. 
 

§ 2. Źródłem pokrycia dochodów, z którego pożyczka zostanie spłacona będą fundusze 
środków pomocowych Unii Europejskiej Programu Operacyjnego SAPARD oraz dochody 
własne gminy w latach 2004-2008. 
 

§ 3. Wydatki majątkowe, które zostaną  pokryte pożyczką zawarte są w programie 
wieloletnich inwestycji gminy Grzmiąca. 

 
§ 4. W umowie o zaciągnięciu pożyczki uwzględnione zostaną takie warunki spłaty, 

które nie naruszą wymogów określonych w art. 113 ustawy o finansach publicznych. 
 
§ 5. Zawarcie umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 


